32

ПРОЕКТ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Невинномысск
Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования города Невинномысска Ставропольского края
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города Невинномысска Ставропольского края постановляю:
1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования города Невинномысска Ставропольского края, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невинномысский рабочий», а также разместить в сетевом издании «Редакция газеты «Невинномысский рабочий» и на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Невинномысска

Ставропольского края
                                                                  М.А. Миненков

с проектом местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования города Невинномысска Ставропольского края можно ознакомиться на официальном сайте администрации города Невинномысска nevadm.gosuslugi.ru в подразделе разделе «Общественная экспертиза» раздела «Документы» раздела «Официально» и в сетевом издании «Редакция газеты «Невинномысский рабочий»